



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

V Podomí dne 4. 8. 2020

Č.j.: PODO 249/2020

Sdělení k žádosti o zaslání informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle § 5 zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 28. 5. 2020 a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje ze dne 10. 7. 2020 Vám poskytuji následující informace.


1) Poskytnutí zápisů ze schůzí zastupitelstva obce od 1. 2. 020 není v našich možnostech. Obec Podomí má povinnost zápisy ze schůzí zastupitelstva obce archivovat a na obci by neměly být zápisy starší 10 let. Máte-li zájem o starší zápisy, lze si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna. Zápisy od roku 2010 jsou v příloze č. 1.

2) Korespondence vedená ke zbudování plánovaného sjezdu na parcele č. 93 byla vedena pouze s Vaší rodinou a je přílohou č. 2. Součástí přílohy č. 2 jsou také zápisy ze zasedání zastupitelstva, kde byla projednávána Vaše žádost o zakoupení pozemku parcela č. 93 a kde byli občané informováni o započítání stavby bez povolení majitele pozemku – obce Podomí. Obci Podomí nebyly doručeny žádné písemné námítky ze strany občanů obce Podomí – tato informace Vám byla již několikrát starostkou obce sdělena.

3) Obec Podomí nemá k dispozici zápisy ze zastupitelstva obce Podomí od roku 1950. Máte-li o ně zájem, je možné si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna. Dokumenty k tomuto bodu jsou uvedeny v příloze č. 2, viz výše.

Jelikož se jedná o velmi obsáhlé přílohy, byly Vám tyto zaslány prostřednictvím portálu ulozto.cz.

S pozdravem


Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04